https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3ameeting_OGU4YzMxOTgtYWU5ZC00OGVmLTgwY2MtOTZkYjMwMDNkYjJi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2297298271-1bd7-4ac5-935b-88addef636cc%22%2c%22Oid%22%3a%22d474aaa3-32b1-4999-b19b-4e832faef5d5%22%7d

2.2. O valor estimado para a referida contratação é de R$ 99.666,67 (noventa e nove mil seiscentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).   

DA PARTICIPAÇÃO E DO CREDENCIAMENTO: 

3.1. Poderão participar deste procedimento licitatório as licitantes legalmente constituídas no país, cujo 
ramo de atividade seja compatível com o objeto da licitação;